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Selskabsoplysninger

Selskabet:
John Volder Holding ApS
Vestervangen 68

5690 Tommerup

CVR nr. 34599602

Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

John Volder

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegardsvej 3a
5250 Odense SV



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 for John
Volder Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, sdledes at drsrapporten giver et ret-
visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tommerup den 7. december 2017

John Volder




Revisors erklzsering om opstilling af drsregnskabet

Til den daglige ledelse i John Volder Holding ApS

Vi har opstillet drsregnskabet for John Volder Holding ApS for regnskabsaret 1. juli 2016 til 30.
juni 2017 pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger som de har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfg@rt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestem-
melser i revisorloven.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgaven om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikker-
hed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger,
De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregn-
skabsloven.

Odense den 8. december 2017

Revifyn ApS, registrerede revisorer

]
Registreret revisor



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet bestar af formuepleje m.v.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udggr kr. 4.863.924 mod sidste ar kr. 355.362. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets udlgb indtruffet haendelser, der vaesentligt vil kunne pavirke
selskahets finansielle stilling.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Arsregnskabet aflaegges efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som fglge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar selskabet som fglge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selska-
bet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Malingen efter fgrste indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten aflzegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen. |
resultatopggrelsen indregnes indtzegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indreg-
nes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Resultatopggrelse

Nettoomszetning
Der er ingen nettoomsatning.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indregnes i resultatopggrelsen pa det tidspunkt, hvor omkostningen er af-
holdt. Der tages hensyn til eventuelle forudbetalinger, der aktiveres som periodeafgraensnings-
poster. P4 samme made behandles omkostninger, der vedrgrer regnskabsaret, men som endnu
ikke er udgiftsfert.

Anskaffelser, der er egnet til anvendelse udover regnskabsaret omkostningsfgres straks, safremt
anskaffelsessummen ikke overstiger kr. 13.200 eller har forventet kortvarig anvendelsestid og at
det anskaffede har en selvstandig anvendelse.

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsaetning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt
andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmende omkostninger samt omkostninger
til administration.

Finansielle poster
Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgh, der vedrgrer
regnskahsaret.

Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finan-
siel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditldn samt tillzeg og godtggrelse under
acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indteegtsferes i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres



Omregning af fremmed valuta

Transaktion i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrel-
sen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gld og andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pd
balancedagen males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gorelsen med den del , der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder males til kostpris. | tilfaelde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsvaerdien, nedskrives til denne lavere veerdi.

Verdipapirer
Veaerdipapirer indregnet under omsatningsaktiver males til dagsveaerdi (bgrskurs) pa
balancedagen.

Udbytte
Udbytte for regnskabsaret indregnes som en szerlig post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter balanceorienterede gzeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt under-

skud males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pd grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil veere geldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i
udskudt skat som fglge af @endringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Geeldsforpligtelser
Gazldsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.



Noter

Resultatopgorelse for perioden 1. juli til 30. juni

Bruttofortjeneste

Resultat af ordinzer primeer drift

Indtzegter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender, der er
anlaegsaktiver

Andre finansielle indtaegter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinzert resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen

Overfgrt resultat
Ialt

2016/17

-48.009
-48.009

4.925.000
63.806
-76.376
4.864.421
-497
4.863.924

1.506.235
3.357.689
4.863.924

2015/16

-16.004
-16.004

300.000
78.987
-47
362.936
-7.574
355.362

170.000
185.362
355.362



Noter

1)

2)

Balance pr 30. juni

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavender i alt

Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Vaerdipapirer og kapitalandele i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016/17

5.923
5.923

2.085.374
2.085.374

1.901.134

3.992.431

3.992.431

2015/16

75.000
75.000

75.000

99.889
99.889

491.304

591.193

666.193



Noter

3)

Balance pr 30. juni

Passiver

Registreret kapital mv.
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gald
Skyldig selskabsskat
Kortfristede galdsforpligtelser i alt

Gazeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt
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2016/17

80.000

3.903.166

765

3.983.931

8.500

8.500

8.500

3.992.431

2015/16

80.000
545.477
0]
625.477

35.547
5.169
40.716

40.716

666.193



Noter

1)

2)

3)

Noter

Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostpris ultimo

Nettoobskrivninger primo
Andel i drets resultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

Likvide beholdninger

Indeholdt i likvide beholdninger er indestaende
i pengeinstitut pa kr. 1.880.000 pa prohiberet
konto.

Egenkapital

Virksomhedskapital
Saldo primo

Bevaegelser i aret

Overfgrt resultat
Saldo primo
Overfgrt resultat indevaerende ar

Foreslaet udbytte

Saldo primo

Udloddet ordinzert udbytte
Foreslaet udbytte indevaerende ar
Udloddet ekstraordinaert udbytte

1 alt egenkapital
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2016/17

75.000

-75.000

o o o o©

80.000

80.000

545.477
3.357.689
3.903.166

0

0
1.506.235
-1.505.470
765

3.983.931

2015/16

75.000

75.000

o O O O

75.000

80.000

80.000

360.115
185.362
545.477

0

0
170.000
-170.000
0

625.477



Noter 2016/17

4) Oplysning om eventualforpligtelser
Indestdende som oplyst under note 2 probiberet
til sikkerhed for opyldelse af forpligtelse, der ud-
Igber den 1/9 2019.

5) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens
stemmerettigheder eller palydende vaerdi:

100 % John Volder, Vestervangen 68, 5690 Tommerup
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